[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.11.2013г.                              п. Средний                                         №
75

Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Среднинского муниципального образования, реализация которых планируется с 2014 года

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением №69 от 17.10.2013г. «Об утверждении порядка разработки, утверждении и реализации муниципальных программ городского поселения Среднинского муниципального образования», ст.ст. 23, 47 Устава Среднинского  муниципального образования, администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.
Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ городского поселения Среднинского муниципального образования, реализация которых планируется с 2014 года (далее – Перечень).

          2. Временно замещающей должность специалиста делопроизводителя – Литвиновой С.В. опубликовать в средствах массовой информации и на официальном информационном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы городского

поселения Среднинского

муниципального образования                                                        Е.В. Дорофеев
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по

экономической политике  ____  _____  Д.С. Щиров

тел. 8-902-57-60-245

в дело: 01-01-10

СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист

по юридическим вопросам

и нотариальным действиям       ____________  __________  М.А.Семёнова

С постановлением ознакомлены: ___________  _________  Д.С. Щиров                                                      ___________  _________  С.В. Литвинова

___________  _________  Н.П. Щерба

___________  _________  Т.Е. Сагитова

___________  _________  М.Н Стрелова

___________  _________  Н.А. Субботина

РАССЫЛКА:

1 экз. – дело;

1 экз. – в печать;

1 экз. – на сайт;

Электронная версия соответствует бумажному носителю.

УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

Городского поселения Среднинского

муниципального образования

от 11.11.2013 № 75

Перечень муниципальных программ городского поселения Среднинского муниципального образования, реализация которых планируется с 2014 года
	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственные за разработку муниципальной программы

	1
	Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Среднинском муниципальном образовании 2014–2016 годы
	Главный специалист по экономической политике

	2
	Развитие духовно–нравственного воспитания и физического развития молодёжи в Среднинском муниципальном образовании 2014–2016 годы
	Инспектор по организации спортивно–массовых мероприятий
Ведущий специалист по социальным вопросам

	3
	Благоустройство и развитие дорожного хозяйства в Среднинском муниципальном образовании 2014–2016 годы
	Ведущий специалист по благоустройству и муниципальному имуществу
Главный специалист по экономической политике

	4
	Социальная поддержка в Среднинском муниципальном образовании 2014–2016 годы
	Главный специалист по организационным вопросам и кадрам

Главный специалист по бюджетной политике

Ведущий специалист по социальным вопросам